
   

 

 

Kielce, dnia 24.09.2021r. 

SR-II.272.2.282.2021                                                              

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca zamówienia, którego udzielenie jest wyłączone z obowiązku stosowania ustawy 

z 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.). 

Procedura prowadzona w oparciu o Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, zgodnie z zasadą konkurencyjności,   

a w sytuacjach tam nieokreślonych na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 20 stycznia 2021r. 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest: 

Świadczenie usług, polegających na zapewnieniu nielimitowanego dostępu do obiektów 

sportowo-rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Kielce oraz powiatu 

kieleckiego w ramach miesięcznego abonamentu na podstawie dostępu imiennego dla 60 

pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach – Uczestników projektu pn. 

„Przeciwdziałanie przedwczesnemu opuszczaniu rynku pracy przez osoby w wieku 

aktywności zawodowej, pracujące w Starostwie Powiatowym w Kielcach” 

współfinansowanego przez Unię Europejską. 

2. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:                  

93.600,00 złotych brutto (słownie brutto: dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset 00/100 

złotych). 

3. Termin wykonania zamówienia: 12 pełnych miesięcy, liczonych od pierwszego dnia 

miesiąca, następującego po miesiącu, w którym zawarto umowę.  

W przypadku zagrożenia COVID-19 i braku możliwości dostępu do obiektów, Zamawiający 

dopuszcza wydłużenie terminu obowiązywania umowy na realizację zamówienia. 

4. Warunki płatności:  

Płatność za wykonany przedmiot zamówienia nastąpi każdorazowo miesięcznie przelewem 

„z góry” w terminie do 14 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury VAT. Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania i dostarczania 

Zamawiającemu faktur w systemie miesięcznym do 10 dnia każdego miesiąca 

obowiązywania umowy. Warunkiem wystawienia faktury jest potwierdzenie odbioru 

imiennych kart abonamentowych na sporządzonym przez Wykonawcę protokole zdawczo-

odbiorczym, podpisanym przez przedstawicieli obu Stron umowy. 

5. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.09.2021r. została złożona tylko jedna ofert 

następującego Wykonawcy: 

Oferta nr 1: Benefit Systems S. A., Plac Europejski 2, 00 – 844 Warszawa 

Jednostkowa cena brutto za 1 miesiąc świadczenia usługi dla 1 osoby wraz z wydaniem karty 

open: 113,00 zł (słownie: sto trzynaście 00/100 złotych). 



  

   

 

 

Cena brutto za 1 osobę za 12 miesięcy: 1.356,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt 

sześć 00/100 złotych) 

Łączna ryczałtowa cena oferty za 60 pracowników za 12 miesięcy: 81.360,00 zł (słownie: 

osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt 00/100 złotych).  

 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

 

 


